acqzad’ena

Acquarena Cup 2018
RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Migliori 24 tempi iscritti, classifica unica

Bressanone BZ, Sabato 02/06/2018 - 16:49

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti A - F

1 3 2
2 3 3
Ragazzi - F
1 3 1
2° 6 2
¥ 2 2
4° 5 2
5 5 3
6° 6 3
77 2
8 2 3
9° 7 3
10° 1 3
Juniores - F
1 5 1
2 7 1
3 8 1
4 2 1
5° 4 2
6° 4 3
Cadetti - F
1 6 1
22 1 1
¥ 1 2
4° 8 2
Senior - F
1 4 1
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ORTLER SAMANTHA
SPITALER HANNAH

MALIPIERO TERESA

EISENDLE LISA

TAVA ARIANNA

DI TOMA ARIANNA

GABANELLA ELENA
PREMSTALLER JULIA

MASOLA GIULIA

MAZZONELLI MATILDE PENELOPE
DEMA LAURA

LEITER SOPHIA

URBANETTO VITTORIA
ZECCHINI SOFIA MARIA SELENE
RIFESSER ILENA

PETROLLI SARA

COMPERINI SILVIA

THURNER MONIKA

PESOLE BRUNA

VALLATA NICOLE
WALLNOEFER CAROLIN
LETRARI MARTINA LUDOVICA

HUFNAGL CLAUDIA

Serie

Anno

2006
2006

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2003
2002
2003
2003
2002
2002

2001
2001
2001
2001

1996

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSV BOZEN
SSV BOZEN

SPORT VILLAGE SSD ARL - PESARO
ASD POLISPORTIVA AVI

SSV BOZEN

A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIA
SSV BOZEN

SSV BOZEN

A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIA
NUOTATORI TRENTINI

SSV BRUNECK A.V.S.

SSV BRUNECK A.V.S.

2001 TEAM

RARI NANTES TRENTO
SSV BOZEN

2001 TEAM

2001 TEAM

A.S. MERANO S.P.D.

NUOTATORI TRENTINI
ASD BOLZANO NUOTO
A.S. MERANO S.P.D.
2001 TEAM

USC Graz

Tempo

05:13.25
05:33.77

04:31.61
04:50.63
04:55.73
04:57.31
04:59.09
04:59.10
05:15.50
05:17.98
05:24.79
05:33.02

04:37.88
04:49.01
04:51.23
04:56.09
05:01.38
05:15.86

04:28.72
04:42.95
05:13.85
05:28.64

04:21.84

Pti

6.00
2.00

5.00
3.00
1.00

7.00
4.00

9.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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